

Polecamy nowości filmowe w Skoczowie

Data publikacji: 15.06.2019 8:00

W ostatnich dniach z racji afrykańskich upałów myślimy albo o kawałku cienia lub o leżaku nad wodą. Może warto spędzić jakieś popołudnie lub wieczór np. w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym” oglądając na dużym ekranie filmy, które weszły na ekrany w tym roku.

John Wick 3. Fot: mat.pras.

„Niedobrani”

Fred nie jest typem amanta. Potargana broda, kilka zbędnych kilogramów i ciuchy z liceum nie czynią go ikoną stylu. Niewyparzony język i specyficzne poczucie humoru utrudniają zawrotną karierę. Charlotte jest jego zupełnym przeciwieństwem. Piękna, ambitna i powściągliwa przebojem zdobywa polityczne szczyty i mogłaby mieć każdego mężczyznę, gdyby tylko znalazła czas na życie prywatne.

Gdy bezrobotny i splukany Fred Flarsky spotyka po latach swą dawną nianię i miłość z dzieciństwa Sekretarz Stanu Charlotte Field, wydaje się, że nie ma na świecie bardziej niedobrej pary. A jednak coś iskrzy. I to na tyle intensywnie, że Charlotte wbrew protestom doradców, zatrudnia Freda jako autora swych przemówień. Facet ma dobre pióro, jeszcze lepsze serce, ale w wielkim świecie porusza się jak słoń w składzie porcelany. Ona zaś właśnie ogłasza swą kandydaturę na stanowisko prezydenta. Konkurenci już zacierają ręce, bo Fred z pewnością zaprzepaści jej karierę. Chyba, że świat zobaczy w nim to, co dostrzegła ona...

W skoczowskim kinie ten film wyświetlany jest 22.06 – 26.06.2019 r.

„Kraina cudów”

June, urodzona optymistka, dla której każdy nowy dzień jest nową przygodą, niespodziewanie odkrywa nieprawdopodobne, ukryte w lesie wesołe miasteczko – pełne niezwykłych atrakcji i zabawnych mówiących zwierząt. Tyle że coś tam nie gra... June wkrótce odkryje, że park istnieje tylko w jej wyobraźni, jest więc jedyną osobą, która może zaprowadzić tam porządek. Dziewczynka łączy siły z niezwykłymi zwierzakami, by ocalić park i przywrócić jego cudowną atmosferę.

Film zobaczymy w dniach 22 – 27.06.br.

„John Wick 3”

Niedościgniony zabójca i miłośnik psów John Wick wpada w śmiertelnie poważne kłopoty. Likwidując jednego z członków wszechpotężnej Gildii Zabójców, Wick staje się celem najlepszych i najbardziej bezlitosnych fachowców w branży. Za jego głowę zostaje wyznaczona nagroda, której nikt nie jest w stanie się oprzeć. Nie ma takiego miejsca na Ziemi, gdzie mógłby się skryć. Nie ma takiego twardego, który stanąłby po jego stronie. Jego tropem rusza nawet tajemnicza piękność (Halle Berry), której boją się nawet umarli. Czyżby era Johna Wicka dobiegła końca?

Na ten film zapraszamy do Skoczowa od 28 czerwca 2019 r.

Więcej szczegółów na temat repertuaru skoczowskiego „Teatru Elektrycznego” na plakatach reklamowych oraz na stronie internetowej kina. Serdecznie polecamy wszystkie filmy i zapraszamy przed duży ekran.

AK/

opisy - materiały promocyjne dystrybutorów